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VENDIM

Nr.02, datd07.03.2016

ptn
TIMIN E L END LEKS TURISTIK

..PRESTIGE HOLIDAY RESORT". ME VENDNDODHJE NE GOLEM. BASHKIA
xrvAJii"

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 3l.07.2Ol4 "Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datd 13.05.2015 te Kdshillit te Ministrave
"PEr miratimin e Rregullores sd Zhvillimit te Territorit", i ndryshuar, dhe Vendimit Nr. 1097, date

28.12.2015 te Keshillit te Ministrave "Per percaktimin e p€rberjes s€ K€shillit Kombdtar te
Territorit", me subjekt kerkues shoqdrine "Erjoni" sh.p.k, K€shilli Kombetar i Territorit

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes sd Nd6rtimit per objektin: "Kompleks Turistik o'Prestige Holiday
Resort", me vendndodhje ne Golem, Bashkia Kavaj€", me subjekt k€rkues shoqerine o'E{oni"

sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjese pdrbdrdse e k€tij vendimi.

3. Dokumentet e Lejes sd Ndertimit do t'i jepen subjektit kerkues, per secildn nga fazat td
percaktuara ne harten bashkdlidhur, vetdm pas:

- plotesimit e dokumentacionit teknik dhe ligjor;
- pages€s sd taksds se ndikimit n€ infrastrukture, per llogari td Njdsise se Qeverisjes Vendore.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkdpunim me Ministrind e Zhvillimit
Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe Sipermardes per zbatimin e kdtij vendimi.

5. Kv vendim hvn ne fuoi menidhere.Ky vendim hyn ne
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DREJTOR I AGJENCISI] SE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT


